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BALANCE GENERAL AL 31-DIC-14

ACTIVO CIRCULANTE :

CAJA 10,000.00
BANCOS 2,832.401.05
ALMACEN 2.415.110.98
 DEUDORES DIVERSOS 3.993,879.31
CREDITO AL SALARIO 0.00
OBRAS POR PAGAR MUNICIPAL 0.00
ISR POR RECUPERAR 4,626,717.42
CONTRATOS X COB PROSSAPYS 2011 22.609.209.45
=2 CONTRATOS X COB PROSSAPYS 2012 2.682.417.40
- CONTRATOS X COB P.P.I. 2011 3.852,677.66
CONTRATOS X COB DIRECTO 2012 3.626.419.61
CONTRATOS X COB PROTAR 2011 5101.104.36
CONTRATOS X COB  APAZU 2011 11,040,049.85
- CONTRATOS X COB AGUA LIMPIA 2012 420.17
CON POR COBRAR APAZU 2012 4,751,183.50
CON POR COBRAR PROTAR 2012 1,118,151.76
' CONTRATOS POR COBRAR CEM 2012 49,994.00
Bl ANTICIPO A CONTRATISTAS 2011 " 0.00
CONTRATOS DIRECTO 2013 391,365.51
CONTRATOS PROSSAPYS 2013 13,814.461.49
ANTICIPO A CONTRAT. P.P.I. 1,495.690.14
e ANTICIPOS A CONTRAT PROSSAPYS 2011 7.734.714.88
- ANTICIPOS APAZU 2011 1,453,544 47
ANTICIPOS PROTAR 2011 251.392.04
ANTICIPOS PROTAR 2012 159.175.72
_ ANTICIPOS DIRECTO 2012 0.00
. ANTICIPOS APAZU 2012 931,438.03
| ANTICIPOS AGUA LIMPIA 2013 163,467.32
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE : 95,104,986.12
ACTIVO FIJO :
CREDITO AL SALARIO 0.00
MAQUINARIA Y EQUIPO 452,010.77
EQUIPO DE TRANSPORTE 11,130,935.38
MOBILIARIO Y EQUIPO 1.627.026.25
INSTRUMENTOS Y APARATO 3.522.472.31
EQUIPO DE COMPUTO 4,043,328 48
HERRAMIENTAS 931.89

TOTAL DE ACTIVO FIJO :

20,776,705.08

rOTAL DE ACTIVO

115,881,691.20
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31-DIC-14

PASIVO CORTO PLAZO

PROVEEDORES

ACREEDORES DIVERSOS

CUENTAS POR PAGAR

IMPUESTOS POR PAGAR

I.M.S.S. POR PAGAR

RETENCIONES DE OBRA POR PAGAR
CTAS POR PAGAR PROSSAPYS 2011
CUENTAS POR PAGAR PROSSAPYS 2012
CUENTAS POR PAGAR P.P.1 2011
CUENTAS POR PAGAR DIRECTO 2012
CUENTAS POR PAGAR PROTAR 2011
CUENTAS POR PAGAR APAZU 2011
CTAS POR PAGAR AGUA LIMPIA 2012
ANT POR AMORTIZAR P.P.1 2011

ANT POR AMOR PROSSAPYS 2011
AMORTIZACIONES APAZU 2011
AMORTIZACIONES-PROTAR 2011
CTAS POR PAGAR APAZU 2012

CON POR PAGAR PROTAR 2012
CTAS POR PAGAR CEM-2012
AMORTIZACIONES PROTAR 2012
AMORTIZACIONES DIRECTO 2012
AMORTIZACIONES APAZU 2012

CON POR PAGAR DIRECTO 2013
CUENTAS POR PAGAR PROSSAPYS 2013
AGUA LIMPIA

TOTAL DE PASIVO CORTO PLAZO :

0.00
2,712,407.67
1,827,252.93
1,684,213.80

0.00

547.91
22,609,209.45
2,682,417.40
3,852,677.66
3,626,419.61
5,101,104.36
11,040,049.85
420.17
1,495,690.14
7,734,714.87
1,453,544.46
251,392.04
4,751,183.50
1,118,151.76
49,994.00
159,175.72
0.00
931,438.03
391,365.51
13,814,461.49
163,467.32
87,451,299.65

CAPITAL

PATRIMONIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORE
RESULTADO DEL EJERCICIO 2001-2011
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL DE PATRIMONIO :

15,953,381.78

8,965,552.39

2,645,614.07

865,843.31
28,430,391.55

~“OTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

115,881,691.20

CTAS. DE ORDEN

CTAS. DE ORDEN :
0.00

-

TOTAL DE CTAS. DE ORDEN A
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Este mes

% de las ventas

Acum. este mes

% de las ventas

NGRESOS :

GRESOS POR OBRA PUBLICA
MGRESOS POR SUBSIDIO

INGRESOS POR OBRA (RECURSO PROPIO)
GRESOS OBRA POR ADMON

SES PARA CONCURSO

MIGRESOS RECURSO PROPIO

TOTAL DE INGRESOS :

ASTOS :

ASTOS DE ADMINISTRACION (GTO CTE)
TAL DE GASTO CORRIENTE :

TILIDAD BRUTA
1)

GASTOS DE OPERACION :

-ASTOS DE ADMINISTRACION (REC.PROPIO)

73,155,778.16
10,872,677.99
0.00
0.00
0.00
0.00
84,028,456.15

11,026,472.66
11,026,472.66

73,001,983.49

0.00

SASTOS DE OPERACION (REC. PROPIO) 0.00
GASTOS POR BASE (RECURSO PROPIO) 0.00
TROS GASTOS 0.00
TAL DE GASTOS DE OPERACION : 0.00
'TILIDADES ANTES DE OTROS GASTOS Y PRODUCTO 73,001,983.49

GASTOS POR OBRA:

-BRAS PUBLICAS

. OTAL DE GASTOS POR OBRA:

ROS GASTOS Y PRODUCTOS :

~

OTROS GASTOS Y PRODUCTOS FINANCIEROS
TAL DE OTROS GASTOS Y PRODUCTOS :

UTILIDAD O PERDIDA NETA:

-
-

A

C.P. EVERARDO\GUTIERREZ GTZ

p

73,717,738.19
73,717,738.19

-29,671.43
-29,671.43

-686,083.27

87.06
12.94
0.00
0.00
0.00

100.00

13.12
13.12

86.88

0.00

0.00
0.00
0.00

86.88

87.73
87.73

-0.04
-0.04

-0.82

ELABORO

7 L

184,463,201.33
38,620,971.15
214,300.00
0.00

38,400.00

0.00
223,336,872.48

38,620,970.94
38,620,970.94

184,715,901.54

33,442.90
91,770.01
0.00

0.00
125,212.91

184,590,688.63

184,463,204.30
184,463,204.30

738,358.98
738,358.98

865,843.31

/ /’:

82.59
17.29
0.10
0.00
0.02
0.00
100.00

17.29
17.29

82.71

0.01
0.04
0.00
0.00
0.06

82.65

82.59
82.59

0.33
0.33

-0.39

DR.JESUS ALBERTQ RODRIGUEZ C.
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